29. οὐδίας] Hoo, quod Reiskius ex Schottii conjectura pro libro-
 rum lectione αἰτίας dederat, confirmavit Bekkeri optimus.

δις χορηγῆσαι.] Certa haec est Reiskii emendatio pro librorum
 lectione διαχορηγῆσαι. Emendationem probant et flagitant verba
 ὑπὲρ αὐτοῦ τε καὶ πατρὸς; quae item leguntur §. 42. ubi addi-
 tur ἡμίση πεντακισχίλων δραχμῶν, quam impendit his chore-
 giis, quae modum solitum excedebat. Sufficiebat enim χορηγία
 summa ducentarum et mille drachmarum. Vulgatam tamen reti-
 net Meierus de bonis damn. p. 136. not. 112.

30. ἕξια λόγου ἔχουσιν ἂν ἐξενεγκεῖν.] Ἄξια est ex optimo pro
 vulgato ἕξιοι. Ἄξ, quod vulgo deest, obtulit idem et codd.
 Windob.

28. ἐπ' Εὐβούλου ἀρχόντος] Hoc nomen omnes codd. tenent.
 Apud ceteros hujus anni archon-
 appellatur Βαβυλίδης. Contra
 codices tamen nihil mutandum,
 quanquam Meursius aliique vo-
 luerunt. Satis enim demonstra-
 vit Hemsterhusius ad Lu-
 ciani Tim. c. 44. non insolens
 esse, ut primitivum et patro-
 nymicum nomen in eadem perso-
 na locum obtineant. Sic etiam
 κατὰ Νικομάχου §. 11. Νικομα-
 χίδης appellatur, qui semper
 alias Νικόμαχος.

29. τραγηδοί] Quam ager-
 rentur tragoediae. cf. ad
 Aeschineam adv. Ctesiph. c.
 56.

οὐλοῦν πενήτων να μῶν] Erat
 hoc mediocre pretium domus
 Atheniensis. A pretio trium mi-
 narum ad viginti et centum mi-
 nas accrescit domorum pre-
 tium. Collegit exempla Boeck-
 hius Staatsh. I. p. 71 sq. Agrō-
 rum pretium cognoscet ab eodem
 ib. p. 67. ss.

ἴδμεθατε κρίματα, οὐχ ὅπως σκευή ἀπέδοσθε, ἀλλὰ
καὶ αἱ θύραι ἀπὸ τῶν οὐκ ἐπιμετῶν ἀφρηπάσθησαν ἡμεῖς.
δὲ, ἤδη δεδημευμένων καὶ ἐξεληλυθῆναι τῆς ἐμῆς ἀδελ-
φῆς, φύλακα κρεβετῆσαμεν τῇ ἐμῇ οὐσίᾳ, ἵνα μήτε
θυρώμεθα, μήτε ἀγγεῖα, μήτε ἄλλο μηδὲν ἀπόλοιτο.
Ἐπιπλῖα δὲ ἀπεφαινόμην πλείω ἢ χιλίων δραχμῶν, ὅσα
82 οὐδενὸς πάποσ' ἐλάβετε. πρὸς δὲ τοῦτοις καὶ πρότερον
πρὸς τοὺς συνδίκους καὶ νῦν ἐθέλομεν πίστιν δοῦναι,
ἣτις ἐστὶ μάλιστα τοῖς ἀνθρώποις, μὴ ἔχειν τῶν ἄριστο-

31. ἀφρηπάσθησαν] Sic jam ante Bekkerum codices optimi et ipsius X. Alter per lapsum calami ἀφρηπάσθησαν. Editiones vulgatae ἀνεπάσθησαν.

φύλακα] Singularem obtulit C pro vulgato φύλακας; quod fortasse habet pro plurali hyperbolico.

31. οὐχ ὅπως σκευή ἀπέδοσθε, ἀλλὰ καὶ αἱ θύραι ἀπὸ τῶν οὐκ ἐπιμετῶν ἀφρηπάσθησαν] Perperam reddidit Auger: «Ceterorum, quorum publicastis bona, non solum suppellectilem vendidistis, sed etiam fores ab aedibus divulsae sunt», atque etiam ceteri interpretes vix recte locum intellectuisse videntur. Vertendum est: Tantum aberat, ut suppellectilem venderetur, ut etiam fores aedium abriperentur. De locutione οὐχ ὅπως confer Schaeferum ad Hosi Ell. p. 775. s. Hermannum ad Viger. p. 790. Respicitur ad eum morem, quo propinquus ejus, cujus bona publicabantur, fraude plurima subtrahere et surripere conabantur, non pecuniam solum numeratam summovebant, sed etiam suppellectilem, ut nihil restaret aerario vendendum. Quid? quod ex nostro loco cognoscimus fores adeo aedium abreptas fuisse. Cf. Meierum de bonis damn. p. 212 s. — τῇ ἐμῇ οὐσίᾳ] Taylor delendum censet ἐμῇ εἰς quae Meierus, Reiskius optineat actorem domum pellasse, quod in contextu videtur, ut ostendat jura